平成27年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代表締役社長執行役員 ＣＥＯ 藤原 正明

 （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員 ＣＦＯ 清田 圭一

 （TEL．03-6383-3746）

非連結決算への移行及び平成27年12月期業績予想に関するお知らせ

当社は、平成27年２月13日付の「平成26年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」にて、平成27年12

月期の連結業績予想を発表いたしましたが、下記理由により平成27年12月期第３四半期より非連結決算に移

行いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 非連結決算への移行理由

当社は、当社グループの経営資源の合理化、効率化を図るため、平成27年３月30日開催の取締役会にお

いて、当社の連結子会社である株式会社リブテックを平成 27 年 7 月 1 日付で吸収合併することを決議いた

しました。

その結果、当社は連結子会社が存在しない「非連結会社」となり、平成27年12月期第３四半期決算より

非連結決算へ移行いたします。

２． 連結業績予想から個別業績予想への移行

当社は、平成27年12月期第３四半期決算より上述のとおり「非連結会社」になることに伴い、本日公表

の「平成27年12月期第１四半期決算」より、平成27年12月期の業績予想を、連結業績予想から個別業績

予想へ移行しております。

平成27年12月期の個別業績予想（平成27年1月1日～平成27年12月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

通期
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

636 △1,908 △1,907 △1,912 △87.13

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

（ご参考）

平成27年12月期の連結業績予想（平成27年1月1日～平成27年12月31日、平成27年2月13日公表）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

通期
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

670 △1,967 △1,923 △1,921 △87.55

以 上